C. V, 5. πωλῆι καὶ ἀποδῶται τοῦ εὐρόντος ] Viri docti εὐρόντος capiunt pro σύρεβόντος, durissima enallage, ut bene judicat Dorvilius ad Charit. p. 113. Tamen multo durior est ratio Abreschiana Diluc. Thucyd. Auct. p. 326. Omnia corrigendum τοῦ τυχόντος, quod etiam Fr. Porto in mentem venisse video. Dio Chrys. Or. XXXII. p. 385. A. ἀλλ' ἔστιν δὲ ἀγῶν ἀνδραπόδων ὑπὲρ τοῦ τυχόντος ἀργυρίου. Pollux V. 162. οὐδὲ τοῦ τυχόντος ἄξιος, οὐδὲ τοῦ προστυχόντος. Suidas: Ἀξιος τριχός. ἐπὶ τοῦ εὔτελος καὶ τυχόντος. Sed ut tandem tricandi finis sit, sciant, qui vitiatam lectionem defendunt, τοῦ τυχόντος clare et perspicue legi in Codice, quem contulit Is. Vossius. Nec aliam scripturam in MS. suo reperit Bessarion, quamvis male vertat: vendit eum cuicunque obylio. Πωλεῖν et ἀποδίσθαι etiam conjunguntur in Sypos. p. 164. δὲ ἀγορᾷ πωλῶν καὶ ἀποδιδόμενος.

C. VI, 5. εὔορκος δὲ καὶ εὐξύμβολος ] Minus bene, meo sensu, junguntur εὔορκος et εὐξύμβολος. Verissima emendatio est: εὔοργος δὲ καὶ εὔξ. Εὔοργος et εὔόργυτος dicitur, *in quo est summa morum lenitas, qui in meliorem partem accipit omnia.* Hesychius; Εὔόργοις. τοῖς μὴ δρυζομένοις ἐφ' οἷς δεῖ, ἀλλὰ πάντας εὐΦέρουσιν. Hinc εὔοργυτα pro lenitate morum apud Euriped. Hippol. 1039. "Ος τὴν ἐμὴν πέποιθεν εὔοργυτός τις ψυχὴν κρατήσειν. ubi hanc notionem docte et copiose declaravit Cl. Valckenarius. Εὔόργῳ opponitur δυσπρόσθοδος καὶ τῇ δρυῇ χαλεπῇ (*difficillimis moribus*) γρούμενος ἐς πάντας. qualem Pausaniam describit Thucydid. I. 130. ubi vide Dukerum.

Ibid. 21. δυσμενής μὲν-έρως, μισητὸς δὲ ὁ Φθόνος ] Elegantius Exc. Voss. et MS. Leid. δυσμενὴς μὲν-έρως, μισητὸν δὲ ὁ φθόνος. quod item H. Stephanus e libris suis revocavit. Herodot. III. p. 213. σοφὸν δὲ ή πρωτίν. ubi vide Wesselingium. Pro μισητὸν sensus postulat μισητικὸν, ut pulchre vidit Salgarius meus. Nisi forte hoc verbale inter illa referre malis, quae et agendi et patiendi vim habent. Sic ἀβριστὸς pro ὑβριστικὸς Cyrop. V. p. 147. C. et ἀμεμπτὸς pro μὴ μεμφόμενος ibid. VIII. p. 224. C. ut μεμπτὸς pro μεμφομένῳ apud Sophocl. Trachin. 450. et apud alios alia, de quibus Hemsterhusius ad Lucian. Halcyon. p. 179. Sed quoniam notatum est a Grammaticis, agendi significationem frequentem esse in verbalibus cum α priv. compositis, rarissimam in aliis, non dubitem μισητικὸν vulgato μισητὸν praeferre.

Ibid. 27. τῶν ὀραιῶν ἀφροδιτοῖς ἡδόμενοι ] Magna scripturae varietas in hoc loco. Ed. Aldina ἐλόμενοι, MS.

MS. Leid. et Ed. Basil. ἡλωμένοι, quod participium Graecis inauditum puto. Exc. Voss. ἐλωμενοι, quod etiam Bessarion in libro suo reperisse videtur, vertens, quamvis voluptate ducantur. Xenophontis simplicitati maxime convenit, quod dedit H. Stephanus, ἡδόμενοι. Sic in Hieron. p. 196. καὶ ἀφροδισίοις πάντα ὄμοιας ἡδεσθαι ἔοικε τὰ ζῶα.